COMUNE DI STIMIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI COMUNE DI STIMIGLIARC
"UBBLIGH( ALL ALED O Livg

llllllll

DETERMINA N. 06 DEL 20.04,2017

OGGETTO: IMPEGNO PER ACQUISTO CALCOLATRICE UFFICIO
RAGIONERIA

Proposta di impegno formulata da:

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs.n. 267 del 18.08/2000;

Vista la legge n. 127/97;

Vista la legge n. 191/98; :

Visto il Decreti sindacale n.5/201 6

Considerato:
- che si rende necessario, procedere all’acquisto di una macchina calcolatrice per
I’Ufficio di Ragioneria

Sentita la Ditta AM Consulenza di Pezzola Antonio, con sede in 00065 Fiano
Romano (RM) via Aldo Moro 36, C.F.PZZNTN65D12D561Q, la quale si é
dichiarata disponibile ad eseguire la fornitura di una calcolatrice Olivetti Logos 902;
Visto in proposito il preventivo fatto pervenire dalla sopraccitata Ditta che quantifica
la spesa occorrente in € 60,00 + 1.V.A. € 13,20, da considerarsi il tutto sicuramente
equo e accettabile in relazione ai correnti prezzi di mercato,

Ritenuto dover procedere a quanto sopra;

Per le motivazioni sovra esposte e che qui si intendono integralmente riportate per
farne parte integrante, formale e sostanziale, quanto segue:

DETERMINA
Di Affidare, per i motivi di cut in premessa alla Ditta AM di Pezzola Antonio,

I’incarico per la fornitura di una calcolatrice per I’Ufficio Ragioneria, per la somma
complessiva di € 73.20 I.V.A. inclusa;




PR

Di Liquidare e pagare, senza ulteriori formalita, la suddetta somma alla Ditta AM
di Pezzola Antonio, dietro presentazione di regolare fattura, vistata dal Responsabile
del Servizio relativamente alla regolare fornitura della calcolatrice

Ritenuto di impegnare la somma di € 73.20 al capé’ﬁ[l/@ﬁmp del bilancio
corrente;

Di dare atto che al servizio & stato attribuito il seguente CIG Z781E502A1.

esponspbile Area Ragioneria
adgipdjliano Brignola

'11' ‘

VISTO di regolarita contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5, leg-
ge 267/2000;

IMP. CAP. Zﬁ,é)‘ LO‘-{

IL_RESPONSABILE S 6 1Z10 FINANZIARIO
. Dott. Massifiiliapo Brignola




